
NES-posten
MENIGHETSBLAD FOR NES

NR. 3   –   HØST   –   2017 50. ÅRGANG

Fo
to

: I
da

 R
. I

st
ad

INFORMASJON



ANDAKT 

Nåde og fred
Med ønske om nåde og fred! 
Den hilsenen bruker jeg jevnlig. 
«Nåde være med dere og fred fra 
Gud, vår Far, og Herren Jesus 
Kristus!» Brevskriveren Paulus 
innleder skriftene sine med ønske 
om nåde og fred, og nådehilsenen 
lyder ofte i kirkerommet som 
inngangsord ved gudstjenester 
og kirkelige handlinger. Utenfor 
kirkerommet kan hilsenen kjennes 
litt uvant og høytidelig, men 
jeg øver meg i å dele den i flere 
sammenhenger. Den kan avslutte 
en tale, en tekstmelding eller et 
julebrev. Nåde og fred – dette 
ønsket har mye kraft i seg.

I 2017 markerer vi at det er 500 år 
siden reformasjonen ble innledet. 
31. oktober 1517 offentliggjorde 
Martin Luther sine 95 teser 
mot avlatshandelen i småbyen 
Wittenberg, 100 km sør for Berlin. 
Dette førte til en omveltning i 
måte å tenke om kirke, teologi og 
samfunn, en arv vi stadig er preget 
av her til lands.

Reformasjonsåret har fått 
overskriften NÅDE. I løpet av 
høsten kommer dette til uttrykk 
bl. a i de fire gudstjenestene som 
har fått et særlig jubileumspreg. 
Temaene for de fire gudstjenestene 
er «Nåden alene» (27.08), 
«Skaperverket er ikke til salgs» 
(17.09), «Frelsen er ikke til salgs» 
(15.10), og «Mennesker er ikke 
til salgs» (19.11). På nettstedet 
kirken.no/reformasjon-2017 finnes 
mer informasjon.

Lutherske kirkesamfunn bygger 
mye av sin identitet på forståelsen 
av Guds nåde.  Hva innebærer det 
at Gud møter oss med sin nåde? 
Det spørsmålet baler reformatoren 
Martin Luther med i årevis. Noe 
av det viktigste reformasjonen 
ga den verdensvide kirke var en 
fornyet forståelse av Guds nåde, 
og et av bibelstedene Luther 
gjerne vendte tilbake til har stått 
sentralt i reformatorisk kirkeliv 
gjennom 500 år:

«For av nåde er dere frelst, ved 
tro. Det er ikke deres eget verk, 
men Guds gave. Det hviler ikke 
på gjerninger, for at ingen skal 
skryte av seg selv. For vi er hans 
verk, skapt i Kristus Jesus til gode 
gjerninger, som Gud på forhånd 
har lagt ferdige for at vi skulle 
vandre i dem.» (Ef 2,8-10)

Vår tro og tjeneste er 
forankret i ordet nåde; dette 
vakre, velsignede, gåtefulle, 
kjærlige, frigjørende og dypt 
alvorlige ordet. Nåde rekker 
oss himmelriket. Den er gratis, 
og vi behøver ikke å gjøre oss 
fortjent til den. Men nåden 
etterlater oss ikke passive. 
Hver og en utfordres vi til gode 
gjerninger. Troen og nåden har 
konsekvenser. Det er fokus i de 
fire temagudstjenenestene i høst. 
Nåden kommer først, men denne 
gaven fører oss videre. Nåden 
vil sette oss fri - fri til å elske og 
tjene vår neste, fri til å leve som et 
ansvarlig menneske i samfunnet 

og fri til å være en god forvalter 
av skaperverket. Med ønske om 
nåde og fred!

«Nåden er din dagligdag, 
hverdagen, det nære.

Mennesker at leve med, nåden er: 
at være.

Nåden er den kærlighed som blev 
grundløst givet.

Nåden er den hverdag, som binder 
dig til livet.

Nåden er et ord fra Gud over alle 
dage.

Nåden er når alt er tabt, at få alt 
tilbage.

Nåden er hver levet dag, hvert 
tilfældigt møde.

Nåden er det levende, som står op 
af døde.

Uden håp og uden Gud lar vi 
døden råde.

Tro og håb og kærlighed får vi 
kun av nåde.»

( T: Johannes Møllehave)

Av Liv B. Krohn-Hansen, 
 prost Østre Romerike
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SKAPERVERKETS DAG 
PÅ BJØRKNES
Søndag 3.september var det igjen tid for 
å feire Skaperverkets dag ved Bjørknes 
gamle skole. Årnes menighet er jo 
velsignet med denne «Perlen på Skogen» 
takket være tidligere og nåværende 
ildsjeler. Men hvorfor Skaperverkets 
dag? Hva betyr det?  

Vi finner følgende i 1.Kor 10,26: «For 
jorden og alt som fyller den, hører 
Herren til.» Den norske kirke har derfor 
engasjert seg i bærekraft og vern lenge 
før det ble mer allment og «inn». På 
tidlig nittitall ble konseptet «Grønn 
menighet» lansert, der menigheter 
inngår en bindende avtale om f. eks å 
kjøpe Fairtrade-kaffe, kildesortere avfall 
eller spare papir/strøm. Årnes har gjort 
slike avtaler, og Skaperverkets dag er 
et ledd i Grønn-menighetskonseptet. 
Men skaperverket består jo også av oss 
mennesker, så diakoni og menneskeverd 
har også sin plass i gudstjenesten og 
aktivitetene denne dagen. 

Etter gudstjenesten som var inne i 
den gamle skolestua, var det sporlek 
med ti poster før vaffelsalg og kaffe. 
Vanligvis har vi lagt dagen til den 
frodige forsommeren, men valgte i år å 
slå den sammen med temagudstjenesten: 
Skaperverket er ikke til salgs, som er den 
andre av fire som holdes i forbindelse 
med reformasjonsjubileet. Her løftes bl.a 
Peters andre brev frem, (1.5-9):  
«Sett derfor all deres iver inn på å la 
troen føyes sammen med et rett liv, og 
det rette liv med innsikt, innsikt med 
selvbeherskelse, selvbeherskelse med 
utholdenhet, utholdenhet med gudsfrykt, 
gudsfrykten med søskenkjærlighet og 
søskenkjærlighet med kjærligheten til 
alle. For dersom alt dette finnes hos 
dere og får vokse, da vil dere ikke være 
uvirksomme og uten frukt, dere som 
kjenner vår Herre Jesus Krist. Men den 
som mangler dette, er nærsynt, ja blind, 
og har glemt at han er blitt renset fra sine 
tidligere synder.» 
Først syns jeg Peter var veldig krass her. 
Men etter hvert står dette skriftstedet 
som en logisk og klar «oppskrift» på 

hvordan kristenlivet kan/bør leves. Det å 
være «uvirksom og uten frukt» frister jo 
ikke, tenker jeg. Som medlem av Årnes 
kirkekor blir jeg kjent med mange fine 
tekster. På Bjørknes sang vi (trestemt) 
salme nr. 726, skrevet av Eyvind Skeie. 
Her møter jeg Peter igjen: 
«Menneske, du som har kunnskap, 
jorden er gitt deg i gave, en vev uten 
sømmer, en helhet fra Gud, riv ikke 
veven i stykker».  Bla gjerne opp i 
salmeboka og les/syng resten. Krasst og 
klokt. Takk.

Mange mener at det ikke nytter å 
engasjere seg i bærekraftig utvikling. 
Men det er alle de små detaljene som 
etter hvert bidrar til en forandring. Et 
praktisk eksempel: På Årnes kirkegård 
har vi hatt to avfallsdunker stående, en 
til organisk avfall (alt som engang har 
grodd) og en til restavfall(resten). 
Men nå har kirkegårdsarbeiderne gitt 
opp, folk skiller ikke avfallet sitt, så de 
har igjen satt frem én stor dunk. Tenk 
på all den fine jorda vi kunne fått av 
det organiske avfallet! Jeg håper vi kan 

TREET SOM VEKSER OPP-NED

Drømmen er et tre 
som vokser opp-ned:

Røttene festet i himmelen 
fine rothår suger 
sær grokraft 
fra moldmørket mellom stjernene, 
mens krona brer ut sine greiner til 
en hvileplass for fuglene 
i menneskehjertets uendelige rom. 
Ta med deg dette ut i skogen og resten 
av skaperverket, lukt og nyt.

Hans Børli

prøve igjen med to dunker. Blir du med 
på å sortere ditt avfall?

Når vi er på disse trakter i Nes, går 
tankene gjerne til Hans Børli. 

Jeg vil gjerne sitere et av hans dikt: 

Det var Merete Kavli som hadde 
gudstjenesten

Sigmund Gresbakken, Ida Istad  
og Knut Samseth

Tekst Kari Kirkenær
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Utdeling av 6 års-bok i Fenstad kirke.
Søndag 27. august var det duket for 
«skolestart-gudstjeneste» i Fenstad 
kirke. Mange spente 6-åringer har 
nettopp startet på skolen. Spenningen 
var nok også tilstede denne formiddagen 
da mange hadde møtt opp for å få utdelt 
6-årsboka. Sokneprest Bjørg Elisabeth 
Oserud delte ut både bøker og ballonger 
til de forventningsfulle barna. Ingen tvil 
om at dette var stas! Guri Rimstad passet 
på å informere om kirkens søndagsskole-
tilbud. I tillegg til barna som var kommet 
for å få 6-årsboka, hadde vi gleden av å 
oppleve at to barn ble døpt denne dagen. 
Dette er alltid stort å få være med på. 
Etter gudstjenesten ble alle fremmøtte 
invitert til kaffe og kirkeboller i kirkestua.  

Rune Sjølie

Frilufts-gudstjeneste på Rudsetra i Fenstad.

18. juni var igjen mange samlet på Rudsetra 
i Fenstad for å delta på frilufts-gudstjeneste. 
Naturskjønne omgivelser med Kampåa rennende 
forbi, danner rammen for en god opplevelse. 
Sokneprest Eivind Johannessen forrettet 
gudstjenesten hvor det blant annet ble gitt nattverd. 
Vestsiden musikkorps svikter aldri med sin 
tilstedeværelse, og var også denne gang med å 
gjøre formiddagen til et musikalsk høydepunkt. Vi 
er svært glade for å ha dem med på laget. 

Gullkonfirmanter samlet i Fenstad kirke.

Møt vår nye organist!

Første rekke f.v.: Oddny Tranum Dahlen, Anne Kari Hansen Mostue, sokneprest Bjørg 
Elisabeth Oserud, Trine Rolstad, Hillevi Enerud Svindal, Anne Karin Svindal Sagen og 
Inger Hanne Ask Ellefsen. Andre rekke: Jan Erik Kilde, Bjørn Casper Horgen, Jonny 
Flatmo og Bjørn Gunnar Sandvold. Tredje rekke : Kjell Sme stad, Terje Emilsen, Dagfinn 
Johansen, Kai Arild Sørlie, Tore Nyjordet, Knut Sannerud og Steinar Lundseth.  Foto: 
Sverre Rimstad

Mange av konfirmantene som ble konfirmert i Fenstad kirke den 2. juli 1967 var 
samlet til 50-års markering 30. april 2017. De ble behørig presentert i forbindelse 
med gudstjenesten denne dagen, etterfulgt av middag, deling av minner og 
oppdatering på dagens «status». Dette fant sted i kirkestua i Fenstad.

Den 1. juli i år ble Lajla Marie Faane tilsatt 
som ny organist i 60%-stilling i Fenstad og 
Ingeborgrud menigheter. 

Bakgrunn: 
Lajla er 27 år og opprinnelig fra Tomteråsen. 
Etter Nes videregående skole lekte hun 
med tanken om å begynne på studier innen 
psykologi. Valget falt imidlertid ned på studier 
innen sang og musikk. Tonheim Folkehøyskole 
på Ridabu skal nok ha mye av æren for at det 
var denne veien hun valgte å gå. Etter hvert ble 
det studier og bachelor-grad i musikkvitenskap 
fra Universitet i Oslo og deretter gikk turen 
til Universitet i Agder, hvor hun tok et 
påbygningsår som endte opp i en bachelor-grad 
i klassisk sang. Det skal også nevnes at det siste 
året hun bodde i Oslo, rakk å få med seg timer i 
orgellære hos kantor Ole Johannes Kosberg.

Arbeid: 
Lajla er allerede godt i gang som organist. Sin 
aller første jobb hadde hun i Klodsbodding 
kapell. Ellers hadde vi i Fenstad gleden av å ha 
henne med for første gang under gudstjenesten 

den 6.august. Ingeborgrud menighet har 
også allerede fått oppleve Lajla som flink 
kirkemusiker. I tillegg til å være dyktig musiker, 
vil hun også få praktisert sine sang-kunnskaper. 
Lajla vil blant annet være å se i «to-spann» som 
dirigent sammen med Mette Hanstad for koret 
«Godt og Blanda». 

Hobbyer/fritid: 
Sjøl om jobb og øving tar mesteparten av 
tiden, får hun likevel tid til både strikking og 
scrapbooking. 

Nes-postens skribent ble i tillegg introdusert for 
noe som heter «Bullet journaling». Yngre folk 

vil nok være kjent med konseptet, men en liten 
forklaring er sikkert på sin plass. Kort fortalt 
er dette et kreativt planleggingssystem som 
fungerer som alt fra tidsplanlegger til dagbok 
og sørger for god oversikt over arbeid, fritid og 
andre gjøremål. Lajla forteller hun har investert 
en del tid i dette verktøyet, men fått svært mye 
igjen. Spennende, sier vi.

Hva angår fritid ellers går gjerne turen til hytta 
på Budor hvor man i fullt mon kan nyte natur og 
rekreasjon.

Lajla bor på Brårud sammen med samboer Stig 
Finsen Sydtangen.

Nes-posten takker for at Lajla i en travel 
hverdag fant tid til en prat med oss. Vi ønsker 
henne lykke til videre i jobben som organist, 
og gleder oss til å følge henne videre i hennes 
arbeid i menighetene våre!

For Nes-posten og menighetene i Fenstad og 
Ingeborgrud

Rune Sjølie
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Gullkonfirmanter 2017 i Nes kirke
Friluftsgudstjeneste på 
Gamle Hvam.

Søndag 27.august var det klart for 
den årlige Gamle Hvam-dagen, 
og tradisjonen tro ble det feiret 
friluftsgudstjeneste med barnedåp.

Det ligger et historisk sus over 
anlegget, hvilket det også gjorde over 
gudstjenesten. Klokken 11:00 ankom 
sokneprest Eivind Johannessen, for 
anledningen kledd i tidsriktig antrekk, 
i en veteranbil.  Det var en nydelig 
sensommerdag med klar, blå himmel, 
behagelig temperatur og bølgende 
åkerlandskap.

Dagens preken omhandlet temaet nåde, 
og dette ledet inn på temaer knyttet til at 
det i år er 500 år siden reformasjonen. 
Etter prekenen var det barnedåp, og 
det var denne gangen tre barn som ble 
døpt. Totalt hadde det møtt opp ca. 135 
personer til gudstjenesten, og det viste 
seg at de oppsatte benkene raskt ble fylt 
opp.

Tekst Olav Røthe Søbakk

Glimt fra  
Ingeborgrud menighet

St. Hans feiring på 
Kirkebakken 18.06.17 
 
Også i år arrangerte Ingeborgrud 
menighetsråd i samarbeid med Togstad 
sanitetsforening St. Hans feiring på 
Kirkebakken. Det var først gudstjeneste 
med sogneprest Eivind Johannessen 
og konsert med Nes trekkspillklubb. 
Etter gudstjenesten og konsert var det 
salg av rømmegrøt, grillmat, kaker og 
kaffe. Nes trekkspillklubb avsluttet med 
utekonsert. Det var ca. 50 besøkende på 
Kirkebakken.

Tekst Reidar Vangen

Vormsund Misjonsforening

Vormsund misjonsforening ble startet 
offisielt i 1860, og var tilknyttet Det norske 
misjonsselskap. I 153 år har foreningen 
vært i virksomhet, men innleverte etter 
gudstjenesten søndag 25. juni regnskapsbok 
og innsamlingsbøsse. Foreningen har hatt 
relativt god oppslutning like til det siste, men 
ønsket nå å legge ned. 

Vi kan tenke oss at foreningen startet opp i 
forbindelse med at Nes kirke sto ferdig bygget. 
På innsamlingsbøssa, som er et lite klenodium, 
står foreningens navn inngravert, og årstallet 
1860.

Sokneprest Storm Munch skriver noen år 
seinere, at misjons- og bibellesninger var godt 
besøkt, og at det fantes ikke få «kristeligsindede 
Familier» i bygda (fra boka Gamle Nes Glimt 
fra 1000 års historie). Dette var tida med stor 
oppblomstring av foreningslivet i landet vårt.

Vi vil komme tilbake med mer stoff om 
foreningen ved en seinere anledning. Er det 
noen som har noe å bidra med, så ta kontakt 
med undertegnede.

Tekst og foto: 
Eivind Johannessen og Thore Vestrum.

Fra venstre: Eivind Johannessen, Vera Sundby, Petra Fjeld, Randi Mamen og 
leder av foreningen gjennom mange år Gunvor Vonheim.  

Søndag 25. juni var det samling og 
sosial sammenkomst for konfirmantene 
i Nes sokn, deltakelse i gudstjenesten 
i Nes kirke og sosial sammenkomst på 
Runni gård. 

Tekst og foto: Thore Vestrum

Foran fra venstre: Sokneprest Eivind 
Johannessen, Lise Skovereng, Bjørg Ringstad, 
Laila Ringstad og Tove Karin Delbekk.
Bak fra venstre: Vidar Sandersen, Anne 
Borghild Felsjø, John Fallet, Anne Finstad, 
Bjørn Johan Fallet, Jan Erik Olsen, Per Bøhn, 
Ragnar Willy Granli, Hans Olaf Bjerkemoen og 
Roar Unes.
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LÅNENETT I ÅRNES KIRKE
Hva kan vi gjøre for småbarnsforeldre 
og barn i kirka? Vi har lenge hatt to 
små lekekroker bakerst i Årnes kirke, 
men iblant kan det kanskje trenges noe 
annet? Vår menighetsrådsleder Cecilie 
kom da på ideen med «lånenett». Hun 
fant en frivillig til å sy nett, kjøpte stativ 
på IKEA og dermed var «låne-nett» en 
realitet i Årnes kirke. De inneholder 
et kosedyr/bamse, en liten bok og litt 
tegnesaker og ble flittig brukt under 
utdeling av fireårsbok-gudstjenesten 
nylig. Damen som sydde ønsker å være 
anonym, og Årnes menighet vil på denne 
måte sende henne en STOR TAKK for 
jobben.

Tekst  Kari Kirkenær

Besøk langveisfra til Årnes kirke!

Det er mange som har et forhold til Årnes kirke. På bildet ser vi etterkommerne etter 
Gulbrand Johnsen f. 1821 og som var involvert i byggingen av Årnes kirke.

De kom for å se kirken som tipp-tipp oldefaren hadde vært med og reist her på Årnes. 

Gulbrand Johnsen tegnet og bygget mange kirker rundt om i Norge. Mye av det han 
gjorde var selvlært, og han var en av de mest kjente kirkebyggerne i sin tid. 

Årnes kirke ble bygget i 1878.

Tekst og foto:  
Fredrik Larsen-Mehren

Glimt fra Auli menighet

Annen hver onsdag kl. 11.30 – 13.00 er det 
Babysang i sokkeletasjen i grendehuset på 
Auli.

• Barn i aldersgruppen 0 – 18 måneder 
med foreldre/foresatte er velkomne. 
Gratis.

• Oppstarten var onsdag 13. september.

Jubileumsgudstjeneste i Auli  
søndag 22.oktober
 
I forbindelse med at Auli kirke er 110 år 
legges det opp til en jubileumsgudstjeneste 
i Auli kirke 22. oktober. Det blir bl.a. 
kransnedleggelse på gravsteinen til Amund 
Hansen Aulie.

Rekruttering av nye frivillige 
For å få tak i flere frivillige har 
menighetsrådet planer om å invitere 
tidligere og nåværende frivillige i Auli 
menighet til en hyggelig kveld i løpet av 
høsten. Dato er ikke fastsatt.

Prestesituasjonen i Auli  
I forbindelse med Fredrik Larsen-
Mehren sin permisjon frem til nyttår 
vil prost Liv B. Krohn-Hansen fungere 
som sokneprest i Auli. Hun vil møte 
i menighetsrådet og ha de fleste 
gudstjenestene.

Pål Sindre skal ha begravelser og 
enkelte gudstjenester.

Bente Sverdrup Wennemo skal ha 
konfirmantundervisningen.

Tekst Odd Istad

BABYSANG på Auli

Ros til kirkegårdsarbeiderne

NES-posten har fått flere henvendelser 
fra personer som har vært på de 
forskjellige kirkegårdene i Nes i 
sommer med oppfordring om å skrive 
at i år har det vært veldig fint slått. All 
ros til våre flinke kirkegårdsarbeidere.

Tekst og foto Odd.

Bildet viser kirkegården 
på Klodsbodding.
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Glimt fra Auli menighet

Luftige prester
I staben ved kirkens kontorer har vi dette året feiret flere 
medarbeidere med runde tall. Slike merkedager skal 
selvfølgelig markeres, og et par av prestene valgte å gjøre dette 
med tandemhopp.   

Første prest ut var Bjørg Elisabeth Oserud (60) og vi spurte 
henne hvordan hun kom på denne ideen. 

–Nå har jeg jobbet i Kirken den norske i 30 år. Der blir det nok 
ingen stor fallskjerm på meg. Så derfor har jeg hatt ønske om å 
hoppe i fallskjerm fra fly i flere år. Og jeg ville gjerne gjøre det 
før jeg fylte 60. Det rakk jeg ikke, siden været stoppet oss  
10. juni. Men det ble en veldig flott opplevelse et par uker 
seinere, forteller hun. 

– Det var deilig å sveve høyt oppi lufta med en fantastisk utsikt 
og å se ned på alle som hadde hoppet ut før oss. Jeg ble nok litt 
uvel av den 3. piruetten, men ellers nøt jeg hvert sekund. 

– Tandemhopp med fallskjerm kan absolutt anbefales, men jeg 
tror ikke det blir flere hopp på meg. Det er jo mange andre litt 
grensesprengende utfordringer å ta i livet. Så det blir spennende 
å finne på nye sprell, sier Bjørg Elisabeth. 

Andre prest ut i fritt svev var Merete Kavli, hvordan kom 
du på dette?

– Dette har egentlig vokst seg sakte fram som noe jeg bare 
måtte gjøre. Og da Bjørg Elisabeth også hadde lyst til å hoppe, 
fant vi ut at dette gir vi oss selv i bursdagsgave! 

Hadde det ikke vært for at vi var to, er det ikke sikkert at det 
hadde blitt av, for min del.

Hvordan foregikk dette egentlig?

– Jeg møtte opp og fikk utdelt utstyr, (hjelm, drakt, hansker og 
briller). Så var det inn i et småfly uten seter, sammen med han 
jeg skulle hoppe sammen med, og andre modige tøffinger som 
skulle hoppe alene. Vi steg 4 km til værs.

Jeg ble stroppet fast til min tandempartner og vi akte oss ut mot 
åpningen etter at de andre hadde kastet seg utfor. Så var det 
bare å komme seg ut av flyet og sveve ned igjen.

Han jeg hoppet med hadde hatt flere tusen hopp, så jeg følte 
meg trygg, sier Merete

– Ellers nøt jeg utsikten i det strålende været. Det tok 5 
minutter fra vi forlot flyet og til vi landet trygt på bakken. Dette 
er en opplevelse som jeg er glad jeg har fått med meg. Kanskje 
er jeg litt tøff, sier Merete. 

Kollegaene ved kirkens kontorer er imponert og glad for at 
begge er trygt nede på bakken igjen.

        
Tekst Tor Tvethaug

Bjørg Elisabeth Merete 
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR HØSTEN 2017

Slekters gang 20.05.2017 – 10.09.2017

AULI SOKN
Døpte:
Thea Alise Grace Bryant (Årnes kirke)
Heidi Elise Granerud (Årnes kirke)
Henrik Fjuk-Raaket (Blaker kirke)
Nora-Marie Bjørgen (Årnes kirke)
Theodor Konstali (Klodsbodding)

Viet:
Anders Lysbakken og Siv Helene Håkonsen 

(Kjærnsmo Gård)
Per Arne Brauterfallet og Marit Holgersen

Døde:
Leif Rune Bentengen (Klodsbodding)
Jan Dahl (Klodsbodding )
Anders Lorentz Udnes (Klodsbodding)

FENSTAD SOKN
Døpte:
William Berg Smedby (Udenes kirke)
Halvard Tønsberg (Hovin kirke)
Dag Vangen Arnestad
Elin Ulseth Bentstuen
William Sundli Høibo
Emilie Sundli Høibo
Ella Emilie Martinsen (Ullern sokn)
Ella Hvammen Skedsmo

Viet:
Henrik Berntsen og Madeleine Henriksen
Idar Stadheim og Silje Hanstad
Per Olav Collin og Rut Kristine Tærud Olberg
Tron Egil Løkkebakken og Ida Carine Nymoen 

Munkelien

Døde:
Gerd Ragnhild Moen
Torhild Davidsen
Elbjørg Nyvold
Steinar Enerud
Erik Wiedswang
Reidar Kjøssveen
Einar Finstad
Gunvor Elinor Bråthen

INGEBORGRUD SOKN
Døpt:
Casper Hertzenberg
Mille Oline Greger Tørris
Theo Martinius Fjeldberg
Tomine Bekkelund-Karlsen
Marie Fischer Lyster (Nes menighet)

Viet:
Stein Erik Evensen og Marianne Krybelsrud
Kasper Aanerud og Christine Skolebekken

Døde:
Bjarne Sjøli
Anne Lise Larsen
Sverre Bekkerud
Olav Petter Åsen
Katy Alice Verket

NES SOKN:
Døpte:
Olivia Gustafsson (Udenes sokn)
Joel Martin Lerdahl
Thea Emilie Lundsæter (Udenes kirke)
Solveig Matheis (Årnes sokn)
Cornelia Stangnes Årnes (Årnes kirke)
Mie Marie Gladheim-Sæter
Theodor Sjaaeng-Grønli (Udenes sokn)
Amalie Rands Knudsen (Nes kirkeruiner)
Lilje Aurora Aasen Bjerkemoen
Marie Fischer Lyster (Ingeborgrud kirke)
Amalie Steen-Johansen
Elvira Lure
Thea Holm Bergene

Viet:
Thomas Sigurdssøn Bernås og Elisabeth Bach 

(Nes kirkeruiner)

Håvard Kjærstad og Jessyl Diaz  
(Nes kirkeruiner)

Døde:
Gunnar Skogholt
Kaj Frode Jensen
Leif Radford
Olga Gunnie Korneliussen
Rolf Håvard Råberget

UDENES SOKN:
Døpte:
Olivia Gustafsson (Nes kirke)
Thea Emilie Lundsæter (Nes sokn)
Olav Magnus Hylderås Opdan
Liam Nathaniel Engen-Ajaxson (Årnes sokn)
Live Engdal
Tiril Kristine Korsmo Henriksen
Thea Lønnkvist Pedersen
William Berg Smeby (Fenstad sokn)
Trygve Stiberg Thesen
Nelly Josefine Hansen Amundsen  

(Vestmarka kirke)
Theodor Sjaaeng-Grønli (Nes kirke)
Amalie Rands Knudsen (Nes kirkeruiner)
Helle Åvik Bråten (Gamle Hvam) (Hosle sokn)
Michaela Støve Horn (Gamle Hvam)
Hedda Willersrud Weng (Gamle Hvam)  

(Årnes sokn)

Viet:
Jan Fredrik Mørkved og Line Marie 

Kristiansen
Geir Håvard Røvik og Marit Rugnes Gjessvåg
Håvard Lunder og Mari Markussen
Tony Anthun og Jancka Iren Hauger
Thomas Martinsen og Lene Sætrum

Døde:
Helge Andreas Udnes

ÅRNES SOKN:
Døpte:
Solveig Matheis (Nes kirke)
Liam Nathaniel Engen-Ajaxxon (Udenes kirke)
Cornelia Stangnes Årnes (Nes sokn)
Astrid Margrethe Folmo
Thea Alise Grace Bryant (Auli sokn)
Heidi Elise Granerud (Auli sokn)
Wilhelm Henrik Langedal
Louis Solstad Sjøli
Even Bratland
Emilie Harlem
Siri Skovseth Røvik
Emrik Zakarias Andrè Korsmo Sterten 

(Ullensaker sokn)
Nora-Marie Bjørgen
Christoffer Gran Henriksen
Hedda Willersrud Weng (Gamle Hvam)
June Marlen Fagernes
Jonathan Zhi Hong Lim

Viet:
Bjørn Viggo Wåler og Janet Hallien Wåler
Thorolf Rudolfsen og Thea Elvestrand
Tony Andrè Vavik og Silje Kringen Brubak
Egil Dambakken og Lise Randin
Kent Åge Johanse og Åse Karin Johansen
Dan Eddie Myhre Nordset og Madelen Arntsen

Døde:
Leif Kristian Skaarer
Jorun Anita Pedersen
Olaf Birger Øverland
Storm Trond Vidar Pedersen Sletner
Thorleif Andreas Stensåsen
Lina Aulibråten
Olga Hansen
Rolf Ole Taraldsen
Sverre Emil Østlie
Magne Thorsen
Ole Rudolf Mæhre (Blaker kirke)
Astrid Skårer
Klara Danielsen

FREDLY MISJONSHUS OG KNATTEN MISJONSHUS
Oktober:
Onsdag 11. kl. 19.00 – Knatten – møte.
Lørdag 21.  kl. 16.00 -  Fredly – basar
Søndag 22. kl. 19.00 – Fredly – møte/fest Ola Tulluan
November: 
Søndag 19. kl.17.00 – Knatten – fest Kay Granli
Søndag 26. kl. 19.00 – Fredly – møte/fest Frode 

Granerud.
Desember:
Søndag 10. kl. 19.00 – Fredly – julegrøt på Huser
Onsdag 13. kl. 19.00 - Adventsmøte

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Tirsdag 10.10 og tirsdag 07.11. 
Begge gangene kl.19.00

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY (Hagaveien 673)
Søndag 22.10 og 26.11 kl. 10.30.
Søndag 17.12 – søndagsskolens førjulsfest. 
Kontaktperson Ida Rustad Istad tlf. 414 23 499.
eller iistad@online.no.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren på 

kirkestua.
Berit Rimstad er kontaktperson, tlf. 402 02 992..

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
Kl. 17.30 – 19.30 for 2. – 7. trinn.
10.10 (spillekveld) 24.10 (misjonskveld)07.11 (allidrett 

på Fjellfoten skole)
21.11 (quizkveld) 05.12 (juleverksted)
Kontaktperson Anna-Marie Laberget,  

tlf. 913 30 924. eller amasdahl@hotmail.com

MISJONSKLUBBENS KVINNEFORENING
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos 
medlemmene. Kontaktperson Ruth Granhaug,  
tlf. 905 33 544.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på onsdager kl.19.00  

på Misjonshuset, Årnes:
04.10, 18.10, 01.11, 15.11 og 06.12.

AULI MISJONSFORENING
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00
Kontakt: Marit Gresbakken tlf.: 93 03 28 95.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson: Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.
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KIRKENS KONTORER
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Kirkens kontorer har åpningstid 
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KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 63 91 12 81 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@nes.kirker.net

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 63 91 12 80
E-post: lillian@nes.kirker.net

SEKRETÆR
Torgun Nerbråten
Telefon: 63 91 12 82
E-post: torgun@nes.kirker.net

PRESTER
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Østre Romerike prosti
Telefon: 63 91 12 83 – Mobil: 907 38 416
E-post: prost@nes.kirker.net

Merete Kavli
Sokneprest i Årnes
Telefon: 63 91 12 84 – Mobil: 452 89 993
E-post: merete@nes.kirker.net

Eivind Johannessen
Sokneprest i Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 85 – Mobil: 911 83 072
E-post: eivind@nes.kirker.net

Fredrik Larsen-Mehren 
Sokneprest i Auli (I permisjon)

Bjørg Elisabeth Oserud
Sokneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Telefon: 63 91 12 86 – Mobil: 469 42 974
E-post: bjorg.elisabeth@nes.kirker.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Telefon: 63 91 12 88 – Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@nes.kirker.net

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@nes.kirker.net

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Telefon: 63 91 12 89 – Mobil: 950 52 098
E-post: tone@nes.kirker.net

Lajla Marie Faane
Organist 
Telefon: 63 90 12 88 – Mobil: 481 87 438 
E-post: lajla@nes.kirker.net

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Anne Birgit Aandstad
Menighetspedagog
Telefon: 915 63 557
E-post: anne.birgit@nes.kirker.net

Bente Sverdrup Wennemo
Menighetspedagog/ungdomsleder
Telefon: 952 18 783
E-post: bente@nes.kirker.net

Hilde Renate Bergly
Diakon
Telefon: 988 54 953
E-post: hilde@nes.kirker.net

KIRKEGÅRDARBEIDERE/KIRKETJENERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Oddbjørn Kristensen

MENIGHETSRÅDENE
Årnes
Leder: Cecilie Ihli Waldo, tlf: 415 73 534
Auli
Leder: Knut Sinkerud, tlf: 411 48 545
Nes
Leder: Thore Vestrum, tlf: 915 14 836
Udenes
Leder: Kristian Udnes, tlf: 913 09 888
Ingeborgrud
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313
Fenstad
Leder: Johny Brekke, tlf: 920 57 436

FELLESRÅDET
Leder: Odd Istad, Auli, tlf: 901 53 724
Nestleder: Sverre Rimstad, Fenstad
Cecilie Ihli Waldo, Årnes
Kristian Udnes, Udenes
Ola Haugen, Nes
Jarle Skolebekken, Ingeborgrud
Liv B. Krohn-Hansen, geistlig 
representant (biskopens representant)
Lillian Hansen, kommunens representant

NES DIAKONAT
Leder: Elisabeth Thorgersen,  
tlf: 957 62 615

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Per Bjerkestrand, tlf: 901 64 763

Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

Kirkegården som historieforteller 
Det er mange som besøker kirkegårdene i Nes, 
aller mest i sommerhalvåret. Noen kommer for å 
plante, vanne og stelle på gravstedene. Andre for 
å minnes, oppleve ro og refleksjon. Det vanligste 
er kanskje alt dette i en og samme visitt. 

Et besøk på kirkegården er også en vandring i 
historie. Se på gravminnenes størrelse, utforming, 
plassering, navn på personer som har levd, årstall 
og yrker. Se på landskapet, trær, annen vegeta-
sjon, gjerder, porter, kirkebygg og bårehus. Du vil 
oppdage at det opp igjennom årene har vært ulike 
smaksretninger og prioriteringer. Dette er lokal-
historie, om personer som har levd og om stedet. 

I videre forvaltning og drift må vi klare å ta vare 
på kirkegårdskulturen. Også kommende genera-
sjoner skal få oppleve kirkegården som historie-
forteller. 

Nes kommune har nylig utarbeidet sin første 
kulturminneplan. Planen har vært på høring og 
sluttbehandles ved årsskiftet. Blant formålene 
med denne planen kan leses: 

• Forvaltning: Sikre at framtidas Nes kan 
oppleves med særpreg, tidsdybde og iden-
titet.

• Formidling: Bidra til at nesbuen kjenner sin 
historie.

• Verdiskapning: Sikre at kulturminner tas i 
bruk i verdiskapning og som faktor i positiv 
omdømmebygning.

• Miljøperspektiv: Ta i 
bruk kulturminner som 
en ressurs i den videre 
utviklinga av Nes. 

Nes kommune har mange kulturminner, 
kulturmiljøer og kulturlandskap som er vesentlig 
for bygdas identitet og omdømme. Kirkene, 
med tilhørende gravplasser, er en del av dette og 
omtalt i planen. I planens tiltaksdel er blant annet 
foreslått at det skal gjennomføres en registrering 
av verneverdige gravstøtter på kirkegårdene i 
Nes. Dette forslaget slutter vi oss til. 

Vi sender fortjent ros til Nes kommune for at de 
setter kulturminner på dagsorden.  
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MIN SALME  
Lær meg å kjenne dine veie 
Marit Gresbakken har spilt ved 
gudstjenester og kirkelige handlinger i Nes 
i en årrekke.

Hun har også sunget mye solo, helt til 
stemmen sviktet for en tid tilbake.

På spørsmål om hun kan trekke frem 
en salme som hun kan kalle for sin 
«favorittsalme», så blir hun litt i tvil fordi 
det er så mange fine salmer å velge mellom.

Men – Marit trekker frem en salme som 
hun selv har sunget mye og som har en dyp 
mening, nemlig salmen: 

«Lær meg å kjenne dine veie og gå dem 
trøstig skritt for skritt»

På spørsmål om hvorfor hun valgte 
akkurat den salmen, svarer hun at dette 
er en salme som kan lede oss frem på den 
rette vei. Vi har så lett for å gå våre egne 
veier og finne på noe selv.

Spesielt det andre verset er som en bønn: 
«Lær meg å kjenne dine tanker og øves i å 
tenke dem!» Lenger ned i verset står det: 

«Når jeg har tenkt meg trett til døden, si så 
hva du har tenkt, o Gud!»

Vi takker Marit for samtalen og gjengir 
salmen i sin helhet.

1. Lær meg å kjenne dine veie og gå dem 
trøstig skritt for skritt! 
Jeg vet at hva jeg fikk i eie, er borget gods, 
og alt er ditt. 
Men vil din sterke hånd meg lede, jeg aldri 
feil på målet ser, 
og for hvert håp som dør her nede, får jeg 
et håp i himlen mer.

2. Lær meg å kjenne dine tanker og øves i å 
tenke dem! 
Og når i angst mitt hjerte banker, da må du 
kalle motet frem. 
Når jeg har tenkt meg trett til døden, si så 
hva du har tenkt, o Gud! 
Da kan jeg se at morgenrøden blant tvil og 
vånde veller ut.

3. Men lær meg fremfor alt å kjenne din 
grenseløse kjærlighet, 
den som kan tusen stjerner tenne når 
lykkens sol for meg går ned. 
Den tørrer tåren som den skapte, og leger 
såret som den slo. 
Dens vei går gjennom det vi tapte, den gir 
oss mere enn den tok.  

Salmen står på nr. 319 i Norsk salmebok.

Intervjuer: Odd Istad

Dagstur med diakonatet

Årets tur med diakonatet gikk av stabelen 29. 
august og i år tilbrakte vi dagen på Hadeland.

35 glade nesbuer var med på turen. 
Første stopp var Søsterkirkene på Gran 

hvor vi hadde en liten historisk gjennomgang. 
På Sysselgården dåpsmuseum på Brandbu 
fikk vi oppleve dåpshistorie og historier. 
Før i tiden døptes spedbarn innen 4 maks 8 
levedager. Guttebarn ble båret fram til dåp 
før jentebarn om de var flere som skulle 
døpes samtidig. Dette fant ikke gårdeieren av 
en stor gård seg i da hans nyfødte odelsgutt 
skulle døpes likt med tjenestejentens datter. 
Gårdseieren reiste seg opp under dåpen og 
sa til prest og folk hvordan han ville ha det; 

la jentungen døpes først, moren har jobbet 
hardt i lang og tro tjeneste så det var bare 
rett og rimelig.

Videre gikk ferden til Grinakervev i 
Tingelstad hvor vi fikk se og kjøpe mye fint 
håndverk i søm og fra veven. 

Vi rakk en liten sving innom Hadeland 
glassverk før vi dro til Oldemors Karjol på 
Jevnaker og fikk rause tallerkener med flesk 
og duppe. Under serveringen ble det solgt 
lodd som ble trukket på bussturen hjem.

Alle var utrolig mette, og enige om at vi 
hadde hatt en fin tur.

Hilde Renate Bergly, Diakon i Nes

«TV-aksjonen 2017»  
– HVERT BARN ER 
EN MULIGHET
Søndag 22.oktober går årets TV-aksjon 
av stabelen. Årets TV-aksjon skal gi 
skolegang og håp til barn i Colombia, 
Mali, Syria, Pakistan og Sør-Sudan. 
UNICEF jobber hardt og målrettet for at 
barn ikke skal få ødelagt fremtiden på 
grunn av voksnes kriger og konflikter. 
Tidspunktet for bøssebæringen er 
mellom klokken 16.00 – 18.00 søndag 
22.oktober, dette er å regne som årets 
viktigste søndagstur.  På blimed.no kan 
du lese mer om årets TV-aksjon.

  Hilde Renate Bergly 
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Orgel i Årnes kirke
Alle kirkene i Nes har orgel, av varierende størrelse og kvalitet. 
Orgelet er kirkens eget instrument, som oppleves til hverdag og 
fest, til bryllup og begravelser. Orgelet har en flere tusen år lang 
historie, men i Norge var det først i slutten av 1800-tallet at det 
ble vanlig med orgel i alle kirkene. Det første orglet i Nes var 
antakelig det som stod i gamle Nes kirke, et orgel som vi ikke 
vet veldig mye om, men som gikk tapt i brannen i 1854.

Men hvordan er det med orglene i Nes i dag? Det beste 
og fremste orgelet er uten tvil Nes kirkes orgel, som er et to 
manualers orgel på 18 stemmer fra 1988. Nes kirke hadde 
utmerket godt kunne hatt et større orgel, men Albert Lang-
orgelet er absolutt et fint instrument. 

Årnes har et orgel som er bygget av den legendariske 
orgelbyggeren August Nielsen i 1881, som samtidig bygde 
Nes kirkes gamle orgel som nå står i Ingeborgrud. På 70-tallet 
ble orgelet utvidet med en manual med pneumatisk traktur i 
tillegg til det eksisterende Nielsen-orgelet som har mekanisk 
traktur. Orgelet er svært slitt, og har en slarket mekanikk, og 
tilfredsstiller ikke dagens krav og ønsker til klangvariasjon og 
fleksibilitet.

Årnes kirke brukes svært mye til begravelser, vielser og 
gudstjenester, og trenger et orgel som kan gi menigheten mer 

enn det kan gi i dag. Orgelet bør utvides til 19 stemmer (dagens 
orgel har 12 stemmer). Da tar vi vare på de verdifulle stemmene 
og klangkvaliteten som August Nielsen etterlot seg, og bygger 
orgelet ut, slik at det blir større og er tilpasset dagens krav og 
ønsker til mer klanglig fleksibilitet. 

Pris for dette må undersøkes nærmere. En investering 
i nytt orgel vil sannsynligvis bli 3 – 4 ganger mer enn en 
oppgradering av nåværende orgel. Men hvordan skal vi skaffe 
til veie disse pengene? 

Det beste vil være hvis vi kan få til et spleiselag mellom 
menighetsråd, fellesråd, frivillige gaver og lokalt engasjement! 

Jo flere som bidrar, jo større eierskap vil menighet og 
lokalsamfunn få til det nye orgelet!

Det kan også nevnes at mange kommuner på Romerike har 
store orgelprosjekter på gang. Rælingen kommune har nylig 
bevilget 5 millioner til nytt orgel i Øvre Rælingen kirke, i 
Ullensaker blir det nytt orgel i Jessheim kirke til 4 millioner, 
Strømmen kirke får nytt orgel neste år og i Fet er man også i 
gang med et orgelprosjekt.

La oss komme i gang i Nes også!

Kantor Øyvind Sørum

Reformasjonen i et 
samfunnsperspektiv.
Mye og mangt er skrevet om 
reformasjonen, hvordan denne endret 
seg teologisk og ikke minst om Martin 
Luther som person, men hvilken 
betydning hadde reformasjonen for 
samfunnet? I 1536 vedtok kong Christian 
3. at reformasjonen skulle innføres 
i Danmark-Norge, og i 1537 flyktet 
den siste katolske biskopen, Olav 
Engebrektson, Norge. Rent politisk betød 
reformasjonen at kongen nå ble kirkens 
øverste overhode, og at Norge i større 
grad ble underordnet Danmark. Samtidig 
ble kirkens gods og eiendommer 
overdratt fra den katolske kirken til 
kongemakten. I tillegg medførte bruddet 
med den katolske kirke at kirkeskatt til 
Roma ble avskaffet, og skattepengene 
tilfalt i sin helhet dansk-norske 
myndigheter.

Et annet moment som fikk praktisk 
betydning for samfunnet var språket. En 
av Luthers tanker var at skulle folk få 
innsikt i Bibelen måtte denne forkynnes 
på folks morsmål, og ikke på latin. Det 
offisielle språket i Danmark-Norge var 

selvsagt dansk, og leseferdighetene 
blant folk flest var nok så som så, men 
dette var banebrytende. Siden kirken 
nå var underlagt kongemakten, kunne 
nå kunngjøringer bli presentert under 
gudstjenester. 

Som nevnt, gudstjenester ble nå 
holdt i større og større grad på folks 
morsmål, og fra 1739 ble det obligatorisk 
konfirmasjonsundervisning. Dette er 
første kimen til hva vi dag kjenner 
som skoleverket. Denne opplæringen 
hadde i første omgang ikke bøker, og 
opplæringen gikk i hovedsak ut på å 
høre på presten, men det var en start.  Ja, 
riktig nok ble prester fortsatt utdannet 
i København, men da Norge fikk sitt 
første universitet i 1811, fikk man også 
norskutdannede prester, med norsk som 
morsmål. 

Et annet viktig resultat av 
reformasjonen var at man innenfor de 
protestantiske kirkene fikk et mangfold 
av retninger. For Luther var det nemlig 
sentralt at det var Bibelens ord som var 
den eneste sanne autoriteten, og at ingen 

hadde noe monopol på å tolke denne. 
Slik sett la reformasjonen grunnlaget 
for flere ulike retninger innenfor den 
protestantiske retningen. For Norge sin 
del kjenner vi disse som trossamfunn 
utenfor Den norske kirke.

Et halvt årtusen etter reformasjonen 
kan vi med andre ord konkludere med 
at de 95 tesene som ble spikret opp av 
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Tekst  Olav Røthe Søbakk

(Red. kom. har kuttet noe ned på innlegget)
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Årnes Begravelsesbyrå
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Odal Begravelsesbyrå
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Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 

Nesposten nr. 3_16 sider_Layout 1  03.06.14  20.41  Side 12

Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net
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Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus lærte folket om Gud. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Ziyue Chen

Åtte ting med hjul er gjemt i rutenettet under. 
Navnene står bortover og nedover.

– Pappa, er det sant 
at tante Magda synger 

for de innsatte i fengselet 
hver søndag?

– Ja, gutten min. Det er 
en del av straffen.

Det lille tusenbeinet 
hadde falt og slått hull på 
alle bukseknærne sine.

Men moren satte bare på 
en tusenlapp.

Vær ikke bekymret! 
sier Jesus.

Finn navn på 8 ting med hjul!Fargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

K V I T T I B O B B

O M R U L L A T O R

S K Y B O A R D R M

K A L L I F N U G O

O M P A P A E L G P

M O S K I K V A L E

S K A T E B O A R D

I S K D A I G O M P

S Y K K E L N U B I

O R U L L E S T O L

T A T A T R U D E L
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VI DELER tro og undring
VI DELER kristne tradisjoner og verdier
VI DELER opplevelser og fellesskap
VI DELER håp og kjærlighet
(fra Den norske kirkes plan for 
trosopplæring)

BARN OG UNGE 

Bente Sverdrup 
Wennemo

Anne Birgit 
Aandstad

Kirkene i Nes tilbyr til sammen et 
bredt spekter av fritidstilbud fra 0-18 

år. Felles mål for aktivitetene er at 
det skal være lavterskeltilbud hvor 
alle kan være med, samtidig som vi 
etterstreber høy kvalitet på innhold. 

 
De fleste tilbudene er gratis, eller 

svært rimelig å være med på. Det er 
ingen opptakskrav, og alle er hjertelig 

velkommen til å delta. 
 

Vi ønsker at hvert barn skal føle seg 
sett og møtt når de kommer.

Babysang: 
For barn 0-18 mnd.  

med foreldre/foresatte

Neskollen: hver tirsdag  
kl. 10-11.30 i Nes arena.  

Oppstart 12.sept.

 
Årnes: annenhver torsdag  

kl. 12.30-14 på  
Misjonshuset Årnes gård.  

Oppstart 7.sept

 
Auli: annenhver onsdag  

kl. 11.30-13  
i Auli grendehus, sokkeletasjen.  

Oppstart 13.sept

Søndagsskole på Fredly, 
 Hagaveien 673, Auli

Følgende datoer: 22.10, 26.11  
og 17.12 (Førjulsfest)

Kontaktperson: 
Ida Rustad Istad tlf 414 23 499

Søndagsskole i kjelleren i Kirkestua  
i Fenstad søndager kl 11.00.

Kontaktperson:  
Berit Rimstad tlf 402 02 992

Kirkens kortilbud fra 5 – 14 år.

5 år – 3. klasse: Øvelse hver torsdag  
fra kl. 18.00 –18.45 i Årnes kirke

Eller øvelse hver tirsdag kl.16.15 – 17.00 
i auditoriet på Neskollen skole.

Her er det mye fokus på sanglek, 
rytmebevegelse, enkel stemmetrening 

m.m.

4. – 8. klasse:  
Øvelse hver torsdag fra kl. 15.30 – 16.30 

i Årnes kirke

Eller øvelse hver tirsdag kra kl. 14.45 – 
15.45 på Nes arena

I denne aldersgruppen øver vi på enkel 
stemmeteknikk, sanger innenfor pop 

og R&B m.m, mikrofontrening og mye 
sosialt felleskap

Etter skoletidsklubb 4. - 8.KLASSE:  

Hver torsdag kl.. 14.00 – 15.30  
på Årnes gård  

(Stort hvitt hus ved siden av Årnes kirke).

Her spiser vi sammen, så er det ulike 
aktiviteter som bordtennis, playstation, 
tegning/maling osv. Noen ganger går vi 

på tur osv.

Ungdomskvelder i Auli Kirke  
ca 3 lørdager i året fra kl 18.00-23.00

Lørdag 7. okt, lørdag 4. nov, lørdag 9. des

Aktiviteter: kirkebowling, filmkvelder, 
leker og konkurranser.

Varmmat som for eksempel taco, pizza e.l.

Tilbudet er gratis.

Fenstad menighets ungdomsklubb  
kl 18.00-21.00

Annenhver onsdag i partallsuker: 
20.sept, + uke 40 høstferie, 18. okt, 

1.nov, 15.nov, 29.nov, 13.des

Alder: fra ungdomsskole og oppover. 

Aktiviteter: biljard, Bordtennis, 
Brettspill, Musikkinstrumenter, maling 
og tegning, strikking m.m. det serveres 

frukt og mat. Tilbudet er gratis.

Breddetiltak
Lys våken hvor 10 – 11 åringer kan 

være med å overnatte i kirka.

Fenstad kirke 11. – 12. nov
Årnes kirke 25. – 26. nov

Utdeling av 4- årsbok

Auli kirke: 8. okt kl. 11.00
Ingeborgrud kirke: 15. okt kl. 11.00

Fenstad kirke: 12. nov kl. 11.00

Invitasjoner sendes ut i posten

Agentreff julemysteriet for 8-åringer:  

Lørdag 2. Desember
I Fenstad kirke
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Gudstjenester
I tiden 08.10 – 10.12.2017

Med forbehold om endringer

AULI
08.10.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
22.10.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Auli kirke kl. 17.00 
– Gudstjeneste
19.11.2017 Auli kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.12.2017 Auli kirke kl. 18.00 
– Lysmesse

FENSTAD
08.10.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
22.10.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Fenstad kirke kl. 19.00 
– Gudstjeneste
12.11.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
03.12.2017 Fenstad kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.12.2017 Fenstad kirke kl. 16.00 
– Lysmesse

INGEBORGRUD
15.10.2017 Ingeborgrud kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Ingeborgrud kirke kl. 17.00 
– Gudstjeneste
19.11.2017 Ingeborgrud kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.12.2017 Ingeborgrud kirke kl. 18.00 
– Lysmesse

KLODSBODDING
29.10.2017 Klodsbodding kapell  
kl. 11.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Klodsbodding kapell 
kl. 19.00 
– Gudstjeneste
26.11.2017 Klodsbodding kapell 
kl. 11.00 
– Gudstjeneste
03.12.2017 Koldsbodding kapell 
kl. 11.00 
– Gudstjeneste

NES
22.10.2017 Nes kirke kl. 13.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Nes kirke kl. 19.00 
– Gudstjeneste
12.11.2017 Nes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
03.12.2017 Nes kirke kl. 18.00 
– Lysmesse

UDENES
08.10.2017 Udenes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
29.10.2017 Udenes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Udenes kirke kl. 17.00 
– Gudstjeneste
26.11.2017 Udenes kirke kl. 11.00
– Gudstjeneste
10.12.2017 Udenes kirke kl. 18.00 
– Lysmesse

ÅRNES
01.10.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
08.10.2017 Årnes kirke kl. 18.00 
– Gudstjeneste
15.10.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
19.10.2017 Årnes kirke kl. 19.00 
– Salmekveld
22.10.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste m/gullkonfirmanter
29.10.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
05.11.2017 Årnes kirke kl. 18.00 
– Gudstjeneste
19.11.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
26.11.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
03.12.2017 Årnes kirke kl. 11.00 
– Gudstjeneste
10.12.2017 Årnes kirke kl. 18.00 
– Lysmesse

Vi viser for øvrig til kalender på  
www.kirkenines.no
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